เบิกจ่ายจากเงินงบประมาณปี 2566 ( ไปพลางก่อน ) แผนงาน : พื้นฐานด้านการพัฒนาและ

เสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์  ผู้รับบริการการศึกษานอกระบบ งบดำเนินงาน กิจกรรมการจัด
การศึกษาเพ่ือพัฒนาสังคมและชุมชนรหัส 20334350002702000000 แหล่งของเงิน 6711200  จำนวน 
16,000.-บาท (-หนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน-) โดยมีรายละเอียดดังนี้ 
วันที่ 14 ธันวาคม พ.ศ.2566 

1. ค่าอาหารกลางวัน จำนวน 40 คน x 70 บาท x 1 มื้อ     เป็นเงิน 2,800.- บาท 
2. ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 40 คน x 25 บาท x 2 มื้อ   เป็นเงิน 2,000.- บาท 
ค่าวัสดุในการจัดกิจกรรม 
3. ค่าจ้างทำป้ายไวนิลโครงการ จำนวน 1 ป้าย(ขนาด100 x 300 ซม.)   เป็นเงิน 450.- บาท